3. Viertel 15. Jh. Chorherrenstift St. Leonhard Basel

1r-3r Expositio in tertium praeceptum decalogi

"[C]Irca declaracionem 3^{ij} precepti decalogi vbi dicitur Memento hoc ut diem sabati sanctifices sex sunt consideranda per ordinem. Primum in diebus dominicis et festis precipuis fideles tenentur ex precepto ecclesie audire missam totam ... - ... querant audire missas in sua."

3r-v De oratione dominica expositiones duae breves

(3r-v) "De oracione dominica scire debes quod ipsa est quam christus instituit excellens omnes alias oraciones in 3^{bus} videlicet in dignitate bonitate et fecunditate. In dignitate quia a dei filio edita ... - ... et 7 petitiones in dominica oracione quibus ad deum accedimus quibus vtimur in presenti per gratiam et in futuro per gloriam."

- Uber dem Anfang ein Schema der Exposition.

(3v) "1. 'pater noster ...' Hic petimus esse filij dei patris. per hoc datur baptismus ... - ... Ita acquiritur caritas Euitatur luxuria."

4r-70r Albertus magnus, de sacrificio missae

">Incipit opus super missam a fratre alberto de ordine predicatorum quondam Ratispon. Episcopo compilatus< Ysay. lxxvj^o dicit dominus Ecce ego declinabo ... - ... alia subtilia melioribus relinquendo. >Explicit opus de missa<". - Vgl. Meyer-Burckhardt 1,353f. zu B IV 16, 1ra-55ra. *Fausser, Werke des Albertus Magnus 1, 316 Nr. 70, 2.*

70v "futura vtinam bona", sonst leer.

71r-130r Albertus magnus, de sacramento eucharistiae (frgm.)

">Incipit Albertus de corpore christi< QVIA AUTEM DE SACramento altaris multa sunt que specialem habent difficultatem Ideo hec ad finem reseruauimus ... - ... Hoc est onus quod neque nos neque patres nostri portare potuimus. Sic enim lex tota /". - Vgl. Meyer-Burckhardt 1, 354f. zu B IV 16, 55ra-128va; vorliegende Hs bricht in dist. 5, cap. 2 (Opera ed. Borgnet 38, Paris 1899, 342b Zeile 25) am Zeilenende ab, Rest der Seite leer. *Fausser a. O. 332 Nr. 71, 54.*

130v leer.

131r-143v Abbreviatio commentarii Bonaventurae super sententias Petri Lombardi 2.3 (frgm.)

(131r-138v) "[Q]Veritur Vtrum Angelus in primo instanti creacionis fuerit malus actu proprie uoluntatis. R[espondeo] adeo paruula morula fuit inter creacionem et lapsum ... - ... si uis et non potes deus fact[um] reputat etc."

(138v-143v) "Queritur que sit precipua causa incarnationis. R[espondeo] reparacio humani generis quia non ouem suam deus perdidisset ... - ... potestate non necessitate. fantasmata enim non solent comedere licet <licet> aliquando //". - Stegmüller, Rep.sent.1,64f. Nr.142 (das Explicit zum zweiten Buch stimmt mit dem von Stegmüller gegebenen nicht überein).